- 200 chupas encarnadas de paño a 4 ps 800.
- 100 pares pantalones de id. Azules a 22 ps 275.

- 100       id.     Id.   Mezclilla a 18 ps 229.

- 200       id.     Id.   Cotonía a 2 ps 200.
- 48 chaquetas  paño blanco a 26 ps 156.

-15 fresadas a 12 ps 22-4
1878-4

Cuyo importe de mil ochocientos setenta y ocho ps. Cuatro rls., se abonará por cuenta del 
tesoro Nacional en 1º oportunidad.

Angostura Noviembre 20 / 1817
José María Bissal. Vicente Lecuna.

N. Guayana 20 Noviembre 1817.28

Documento n.º 27 
Relación de las ropas tomadas a varios comerciantes á los precios que se dicen–